
一志地区支店体制整備の
お知らせ

一志支店
☎059-293-2211
津市一志町田尻595-13 津市一志町大仰369-1

大井支店
☎059-293-0003

津市一志町八太579-1

川合支店
☎059-293-0066

津市一志町波瀬4327-1

波瀬支店
☎059-294-7211

　平素は、JAみえなかに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　JAみえなかでは、支店機能の充実・強化とサービスの向上を目指し、一志地区各支店で
体制整備を実施し、令和4年1月24日（月）に新「一志支店」として新築オープンします。
　それに伴い「大井支店」「川合支店」は、令和4年1月21日（金）の営業(ATMは除く）※を
もちまして店舗を新「一志支店」に統合させていただき、「波瀬支店」は一志支店の
サテライト店「一志支店波瀬店」として営業いたします。

　ご利用の皆さまにはご不便をおかけしますが、これからも「地域になくてはならない
JA」を目指し未来に向けて歩み続けてまいりますので、これまでと変わらぬご愛顧を
賜りますようお願い申し上げます。

新「一志支店」
新築オープン! !

令和4年
1月24日（月）

◎お引出し・残高照会については、全国の都市銀行・地方銀行・第二地銀・信託銀行・ゆうちょ銀行・信用金庫等のキャッシュカードも
　ご利用できます。なお、お引出しにつきましては、ご利用手数料が必要となる場合がございます。
◎お取引により、キャッシュカードや通帳がそれぞれ必要となる場合がございます。

…等がご利用いただけます。

ATM 稼働時間
平 　 日
土 曜 日
日・祝日

※ただし、メンテナンス等により休止する場合がございます。

7：00～ 21：00

JAバンクのキャッシュカードは
入出金手数料が無料でご利用
いただけます。
引き続きみなさまのより一層のご利用を
よろしくお願いいたします。

お引出し・お預入れ

お振込み

お振替え

定期貯金お預入れ

定期積金掛込み

通帳記入

通帳繰越

両　替

Ｐａｙ-ｅａｓｙマークでの
税金・各種料金払込残高照会

ご利用可能お取引

「大井支店」「川合支店」「波瀬支店」
ATM休止のお知らせ

令和3年11月26日（金）15：00～11月29日（月）7：00

※なお「一志支店」のATMは通常通り稼働いたします。

ATMは統合後も引き続き
各支店でご利用いただけます

上記の期間、支店統合作業のためATMを休止させていただきます。
大変ご迷惑ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

完成イメージ

※ATMは統合後も引き続きご利用いただけます。



令和4年2月以降、大井支店・川合支店につきましては「よりそいプラザ」として毎週
決まった日時に職員が取次業務および各種お手続きなどの相談に応じます。貯金、共済、
その他なんでもお気軽にご相談ください。
■現金のお取扱いはできませんのでご了承ください。　■詳細は決まり次第ご連絡いたします。

令和4年1月24日（月）より波瀬支店が「サテライト店」となります。従来通り職員を配置し、貯金の入出金、共済契約・掛金の
お支払い、各種取り次ぎ業務を維持します。ご来店の皆さまは以下のお取引がご利用いただけます。

○各種貯金取引　○窓口での振込・振替の取り次ぎ対応　○共済契約・掛金のお支払い
■相続・融資業務は取り次ぎ対応となるため、お時間を要する場合がございます。
　お急ぎの場合は一志支店をご利用いただきますようお願い致します。

一志嬉野IC
43

近鉄大阪線
伊
勢
自
動
車
道

名松線

川合高岡駅伊勢石橋駅

井関駅

一志駅15

大井支店

川合支店

一志支店波瀬店
〈サテライト店〉

1/24（月）
令和4年

大井支店
津市一志町大仰369-1

現 行

一志支店
（所在地：現一志支店）
津市一志町田尻595-13

新支店体制
支店統合日

川合支店
津市一志町八太579-1

現 行

波瀬支店
津市一志町波瀬4327-1

現 行

一志地区支店統合のご案内

通 帳

口座番号

証 書
（定期貯金、定期積金、
 積立式定期貯金等）
のご利用

キャッシュカード

年金のお受け取り

給与のお受け取り

公共料金等の
口座振替

振込・送金等の
為替取引

【お取引店】 大井支店・川合支店・波瀬支店のお客さま

引き続きそのままご利用いただけます。

引き続きそのままご利用いただけます。

引き続きお取引いただけます。

令和３年１１月２7日（土）以降、新支店名（「一志支店」）・新口座番号＊をご使用ください。

令和3年11月29日（月）以降、現在お手持ちの通帳による窓口でのご利用ができなくなり
ますので、11月29日（月）以降に、お手持ちの通帳をご持参のうえ最寄りの支店で新しい
通帳に切替のお手続きをお願いいたします。
（11/27（土）以前は、新しい通帳に切替はできませんので、ご注意ください。）
●ATMでの通帳によるお取引は引き続きそのままご利用いただけます。

一部の方については口座番号が変更となります。＊
変更となる方については、別途ご案内させていただきます。

【お取引店】 一志支店のお客さま

一志支店波瀬店
〈サテライト店〉

店番号変更に伴う金融・共済業務のご案内

引き続きそのままご利用いただけます。

＊口座番号が変更となる方については11月中旬頃に別途ご案内させていただきます。

●令和3年11月26日（金）まで （変更前）

必要な手続きは、原則ＪＡで行いますので引き続きお取引いただけます。
なお、場合によってはお客さまからの手続きが必要となることもございますので、その際は
別途ご案内させていただきます。

お手数ですが、お客さまよりご依頼人さま（お勤め先の給与事務担当者さま等）に11月
27日（土）以降は支店名を「一志支店」に変更してお振込みいただくようお伝えください。
また口座番号が変更となる方＊は口座番号も併せて新口座番号に変更してお振込み
いただくようお伝えください。
なお、令和4年2月4日（金）までは、旧支店名・旧口座番号のお振込みを新支店名・新口座
番号に読み替えて入金させていただきます。

大井支店
川合支店
波瀬支店

001
003
004

●令和3年11月27日（土）以降 （変更後）

一志支店 002
店番の
変更

支店名 店番号 支店名 店番号

取扱業務

統合後

統合後

統合後

現在ご加入の共済契約は「新支店」へ引き継ぎさせていただきますので、
ご利用者さまの手続きは必要ありません。

ご加入中の共済契約について

よりそいプラザ（定期的相談窓口）
ATM

※1

よりそいプラザ（定期的相談窓口）
ATM

※1

一志支店波瀬店〈サテライト店〉
ATM

※2

※2 「サテライト店」について

※1 よりそいプラザ「定期的相談窓口サービス」について

「大井支店」「川合支店」は令和4年1月21日（金）の営業を持ちまして店舗を新「一志支店」に統合させていただき、
「波瀬支店」は一志支店のサテライト店「一志支店波瀬店」として営業いたします。

令和3年11月27日（土）以降、店番号が変更となります。

■一志支店のご利用につきましては
　変更ありません。

一志支店

※2

津市一志町波瀬4327-1


